ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АНДРОННИКОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

      2022   года                                                                                     №
село Андронниково
О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные  должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Андронниковское»
утвержденным  решением  Совета сельского поселения «Андронниковское» от 28 сентября   2016 года № 10
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  статьей 136 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Постановлением  Правительства Забайкальского края от 09.06.2020 года №195(в ред. № 512  с 17.12.2021 г.), Постановлением администрации муниципального района «Нерчинский район» Забайкальского края от 30.06.2022 года № 39  «О внесении изменений в  Методику  расчета норматива формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Нерчинский район» от 07 августа 2020 года №53, статьи 27 Устава сельского поселения «Андронниковское», Совет сельского поселения «Андронниковское» РЕШИЛ:
1.  В  подпункте 3.1 пункта 3 главы 1 слова «должностного оклада в размере 4104 рублей» заменить словами «Должностного оклада в размере  4516 рублей».
2. Настоящее решение обнародовать в информационно – телекоммуникационной сети интернет на сайте администрации муниципального района «Нерчинский район» и информационном стенде администрации сельского поселения «Андронниковское».

3. Настоящее решение распространяется на правоотношение, возникшее с 01 января 2022 г.
Глава сельского поселения «Андронниковское»                                В.А.Брагин
PAGE
1